מידעון חודש אפריל

09/04/2017

י"ג ניסן, תשע"ז

## דף מידע לחברי עמותת גבעות מודיעין

לכבוד חברי עמותת גבעות מודיעין

שלום וברכה.

לפניכם מספר עדכונים.

### 1. ביצוע הפרויקט -

**בניינים 1,2,3,8** - הקבלן סיים את רוב עבודות הגמרים בדירות, בלובאים ובבניינים. בנוסף הותקנו והורכבו מעליות. לאחר חג הפסח יחל הקבלן בביצוע עבודות הפיתוח במגרשים.